Управление образования Ирбитского муниципального образования

          МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД  «ЖАР ПТИЦА»
МАДОУ детский сад «Жар птица»

ИНН 6676003036   КПП 667601001 ОГРН 1146676000635

Свердловская область, Ирбитский район, пгт. Пионерский, ул. Ожиганова, д.11

«21» марта  2023г.                                                                        № 31 - ОД

 ПРИКАЗ

Об утверждении перечня товаров, работ, услуг закупки которых

осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства

В целях выполнения требований постановления Правительства

Российской Федерации от 11 декабря 2014 г. № 1352 «Об особенностях

участия субъектов малого и среднего предпринимательства в закупках

товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить в новой редакции прилагаемый перечень товаров, работ, услуг,

закупки которых осуществляются у субъектов малого и среднего

предпринимательства (далее – перечень), согласно приложению, к

настоящему приказу.

2. Н.А. Сосновских, разместить перечень на официальном сайте МАДОУ

детский сад «Жар птица» в сети Интернет в течение 2 (двух) рабочих дней

после его утверждения.

3. Н.М. Недокушевой, разместить перечень в Единой информационной

системе в сфере закупок (zakupki.gov.ru) в течение 2 (двух) рабочих дней

после его утверждения.

4. Признать утратившим силу приказ № 61-ОД от 14.06.2022 «Об

утверждении перечня товаров, работ, услуг закупки которых осуществляются

у субъектов малого и среднего предпринимательства».

5. Приказ вступает в силу с момента размещения перечня в Единой

информационной системе в сфере закупок (zakupki.gov.ru).

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                      Н.М. Недокушева

Приложение № 1

к приказу муниципального

автономного дошкольного

образовательного учреждения

детский сад «Жар птица»

от 21 марта 2023 года № 31-ОД

Перечень товаров, работ услуг, закупки которых осуществляются у

субъектов малого и среднего предпринимательства:

№ Классификация по

ОКПД 2

Наименование товаров, работ, услуг

1. 80.10.12.000 Услуги частных охранных служб

2. 10.11.31.110 Говядина замороженная

3. 10.12.1 Мясо птицы охлажденное, в том числе для

детского питания

4. 01.47.21 Яйца куриные в скорлупе свежие

5. 10.20.13.120 Рыба морская замороженная

6. 33.12.29.900    Услуги по ремонту и техническому

обслуживанию прочего оборудования

специального назначения, не включенные в

другие группировки

7. 10.11.31.140 Субпродукты пищевые крупного рогатого

скота  замороженные

8. 17.12.14.110 Бумага для печати

9. 32.40.42.199 Игры и изделия для игр прочие, не

включенные в другие группировки

10. 27.51.13.110 Стиральные машины бытовые

11. 01.13.12.120 Капуста белокочанная

12. 01.13.41.110 Морковь столовая

13. 01.13.43.110 Лук репчатый

14. 01.13.49.110 Свекла столовая

15. 01.13.51 Картофель